- ۱۳۹۱ق. ۱۳. حسینی شیرازی، سید علیرضا، *اعتبارسنجی احادیث شیعه*، تهران: انتشارات سمت، ۱۳۹۷ش.
۱۴. حلی، حسن بن یوسف بن مطهر، *خلاصة الاقوال فی معرفة الاحوال الرجال*، نجف: مکتبه الحیدریه، ۱۳۸۱ق.
۱۵. خطیب بغدادی، احمد بن علی، *الکفایة فی علم الروایة*، بیروت: چاپ احمد عمرهاشم، ۱۴۰۶ق/۱۹۸۶م.
۱۶. خوبی، سید ابوالقاسم، *معجم الرجال الحدیث و تفصیل طبقات الرواة*، بی‌جا: بی‌نا، ۱۴۱۳ق.
۱۷. داوری، مسلم، *اصول علم رجال*، تصحیح حسین عبودی، قم: مؤسسه المحبین، ۱۴۲۶ق.
۱۸. زبیدی، مرتضی، *تاج العروس من جواهر القاموس*، لبنان: دارالفکر، ۱۴۱۲ق.
۱۹. سیوطی، عبدالرحمن بن ابی‌بکر، *تدریب الراوی فی شرح تقریب النووی*، قاهره: چاپ عبدالوهاب عبداللطیف، ۱۳۸۵ق/۱۹۶۶م.
۲۰. شبیری، محمدجواد، «توقیع» در *دانشنامه جهان اسلام*، تهران: دایرةالمعارف اسلامی، ۱۳۸۳ش.
۲۱. شهید ثانی، زین‌الدین بن علی، *الرعاية فی علم الدرایة*، اخراج و تعلیق و تحقیق عبدالحسین محمدعلی بقال، قم: کتابخانه آیت‌الله مرعشی، ۱۴۰۸ق.
۲۲. عمیدی حسینی، ثامر، *رسائل الاثمه*، بغداد: دار السلام، ۱۴۳۶ق.